
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/351/2023 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Rady Gminy Bedlno nr XXVI/220/21 z dnia 26 listopada 2021r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bedlno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 4 ust. 1, 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023r. poz. 1469 i 1852) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kutnie, Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/220/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 26 listopada 2021r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bedlno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 6519) 

w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„2. Raz w roku w terminie określonym w harmonogramie, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

odbierany będzie od mieszkańców w systemie tzw. „wystawki”.”;; 

2) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. 1. Odpady wielkogabarytowe w tym meble należy dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych wskazanego na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bedlno. 

2. Raz w roku w terminie określonym w harmonogramie odpady wielkogabarytowe, w tym meble 

odbierane będą od mieszkańców w systemie tzw. „wystawki”.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 10534


		2023-12-18T13:03:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




